
ZARZĄDZENIE Nr 1202/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 19.05.2015 r.

w sprawie wyznaczenia dodatkowych terminów zagospodarowania nieruchomości 
położonych w Krakowie w rejonie ulic: Henryka i Karola Czeczów, Malachitowej i 
Feliksa Jasieńskiego. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 11 i 63 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2014 poz. 518, 659, 805, 822, 906 i 1200) – zarządza się, co następuje:

§ 1 Wyznacza się dodatkowe terminy zagospodarowania nieruchomości stanowiących 
działki nr: 315/3 o pow. 83 m2, obj. kw KR1P/00465530/6, 350/4 o pow. 239 m2, 471/8 o 
pow. 14563 m2, 316/4 o pow. 29 m2 i 314/3 o pow. 37 m2, obj. kw KR1P/00465526/5, 
położone w obr. 105 jedn. ewid. Kraków - Podgórze w rejonie ulic: Henryka i Karola 
Czeczów, Malachitowej i Feliksa Jasieńskiego w Krakowie, będące własnością Gminy 
Miejskiej Kraków i pozostające w użytkowaniu wieczystym Spółki Kraków Zielony Złocień 
Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu – w ten sposób, że termin rozpoczęcia zabudowy ustala 
się do dnia 30 września 2015 r., natomiast termin zakończenia zabudowy do dnia 31 grudnia 
2017 r. – poprzez zawarcie aktu notarialnego. 

§ 2 Zawarcie aktu notarialnego w sprawie zmiany terminów zagospodarowania 
nieruchomości nastąpi po ostatecznym zakończeniu postępowania w sprawie ustalenia 
dodatkowej opłaty rocznej za 2009 r., obciążającej Spółkę Kraków Zielony Złocień Sp. z o.o. 
we Wrocławiu jako użytkownika wieczystego działek nr: 315/3, 350/4, 471/8, 316/4 i 314/3, 
obr. 105 jedn. ewid. Kraków - Podgórze, dokonaniu wpłaty należności, naliczonej na 
podstawie decyzji nr GS-09-1.6843.3.3.2012.JB.I z dnia 4 maja 2015 r.

§ 3 Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


